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Współpraca Samorządu Województwa Wielkopolskiego z
Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu

Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego na zaproszenie Rektora Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu prof. Krzysztofa Szoszkiewicza odwiedził  Uniwersytet Przyrodniczy w
Poznaniu. Podczas spotkania rozmawiano o rozwoju uczelni oraz planowanych inwestycjach w nową 
bazę dydaktyczną. Wicemarszałek odwiedził także Wydział Nauk o Żywności i Żywieniu. 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu to jeden z czołowych ośrodków akademickich w kraju oraz
wyspecjalizowana baza dydaktyczna gromadząca specjalistów nauk przyrodniczych, rolniczych, leśnych
oraz nauk o zwierzętach i żywieniu. Uniwersytet od wielu lat współpracuje z Samorządem Województwa
Przyrodniczego na wielu płaszczyznach, naukowej, doradczej, organizacji wydarzeń branżowych oraz
inwestycji w nowoczesną bazę dydaktyczną. Podczas spotkania Krzysztofa Grabowskiego, Wicemarszałka
Województwa Wielkopolskiego z Rektorem Uniwersytetu prof. Krzysztofem Szoszkiewiczem dyskutowano
o współpracy uczelni z samorządem regionalnym oraz o planowanej nowej inwestycji – Wielkopolskiego
Centrum Projektowania Zrównoważonej Żywności i możliwości pozyskania finasowania ze środków
zewnętrznych i Unii Europejskiej na jej budowę. 

- Od wielu lat Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu należy do elity ośrodków badawczych oraz
kształcących wielu wybitnych specjalistów. Dalszy rozwój Uczelni jest naturalnym procesem będącym
odzwierciedleniem postępu wielu dziedzin nauki i aspektów naszego życia. Wizyta oraz spotkanie z
Rektorem Uczelni prof. Krzysztofem Szoszkiewiczem była okazją do ważnej rozmowy o planowanych
inwestycjach Uczelni, w stworzenia nowoczesnej bazy naukowej i dydaktycznej w stolicy regionu. Warto
dodać, że na przestrzeni lat Uczelnia otwiera nowe kierunki studiów oraz wydziały badawcze zapewniając
studentom nowoczesne warunki do nauki co w przyszłości przekłada się na bardzo dobre kwalifikacje
zawodowe teoretyczne i praktyczne na rynku pracy. – mówi Wicemarszałek Krzysztof Grabowski.  

Spotkanie było także okazją do zobaczenia, jak rozwija się szkolnictwo wyższe w regionie. Wicemarszałek
odwiedził sale dydaktyczne, pracownie oraz stanowiska laboratoryjne Wydziału Nauk o Żywności i
Żywieniu. Wydział pracuje nad wieloma nowymi technologiami produkcji oraz innowacyjnymi metodami
żywienia. Jest to ważne w kontekście realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego
„Programu ograniczenia marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2026-2030” i znaczenia
dla bezpieczeństwa żywnościowego wielu ludzi. Rozmowy dotyczyły także kolejnych potencjalnych
projektów badawczo-rozwojowych oraz inicjatyw wspierających rozwój regionu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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